黄石港区安全生产委员会办公室
                                                         港安办函〔2024〕4号
关于进一步加强近期火灾风险防范

工作的提醒函

各街道（江北管理区）、区安委会有关成员单位：

为深刻吸取全国各地火灾事故教训，有效防范化解重大安全风险，坚决遏制群死群伤火灾事故，确保黄石港区安全形势稳定，现就有关事项提醒如下：

各单位要深刻汲取河南南阳“1·19”、江西新余“1·24”火灾事故教训，不断强化举一反三，突出重点行业、重点企业、重点人群，紧盯大型商业综合体、农贸市场、建筑工地、教育培训机构、仓库冻库、厂中厂、学校、医院、餐饮等重要点位、关键部位，立即深入开展火灾风险隐患大排查大检查，全面摸清安全隐患底数，及时抓好管控治理，不断加强动火作业安全管理，严厉打击占用、堵塞、封闭疏散通道、安全出口、消防车通道等违法违规行为,确保消防设施完好有效，有效防范化解火灾安全风险，严防小火亡人和火灾事件，全力保障消防安全。

请各单位迅速组织人员开展风险隐患排查，并将处置情况于2024年2月5日前，以书面形式函告黄石港区安全生产委员会办公室。
联系人：周琛颖   伍松    电话：6515408
特此函告
                       黄石港区安全生产委员会办公室
2024年1月26日

黄石港区安委会办公室                    2024年1月26日